
Dodatek č. 4

k pojistné smlouvě č. 5900037565

Slavia pojišt'ovna a.s.
se sídlem Táborská 940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika

lČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

(dále jen ,,pojistitel")
zastoupený dále uvedenými osobami

a

Město Ústí nad Orlicí
se sídlem Sychrova 16, Ústi nad Orlici, PSČ: 562 24, Česká republika

IČ: 00279676
(dále jen ,,pojistník")

j

uzavÍrajÍ

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami
pojistitele a přIlohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Dovolujeme si Vás informovat, že Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s platnou legislativou a incernÍrni zásadami pro zpracováni oscbnich údajů ve Slavia pojišťovně as.
Plné znění naleznete na =w.s|avja»Qji.sLQvna.cdcs/ochra na-QsQbnich-udai'j

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4 l Infolinka: +420 255 790 111
E-mail: info@slavia-pojistovna.cz l www.slavia-pojistovna.cz
IČ: 60197501, DIČ: CZ601 97501 l Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 Váš partner pro šťastný život



m

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujÍcÍm dodatku č. 4 k výše uvedené pojistné
smlouvě (dále jen ,,Dodatek"), který na základě žádosti pojistníka upravuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou
pojistnou smlouvu.

Článek l.
Úvodní ustanovení

Tento Článek zůstává beze změny.

Článek ll.
PodminkY pojištění

V Článku || (Podmínky pojištěni) se mění odstavec 2.3. a 2.4. (pojištěni odcizeni a vandalismu) a odstavec 4.3., a to
následovně:

2.3. pojištěni pro případ ,,odcizení"

Agregovanál
, pojištění se

Maximální ročníPoř. Předmět pojištěni celkovál pojistná Spoluúčast
. . . limit pojistnéhoČíslo částka sjednava')

p|něr1i')

Soubor vlastních a cizích
movitých zařIzenI a vybaveni -
strojů, přístrojů, zařízeni a
ostatního inventáře vC. DHIM,
stavebních součásti, přÍs|ušenství
nemovitosti, kamerových
systémů, veřejného osvětlení,
světelné signalizace, EZS,
mechanických a zábranných

1 systémů a schránek, vC. pomníků, 1 000 Kč první riziko 5 000 000 KČ
památníků, soch, bronzové sochy
,,Tichá Orlice", pamětních desek,
knih, CD disků a videokazet,
pÍsemnosti, plánů, obchodních
knih, kartoték, výkresů,
magnetických pásků a
magnetických disků, ostatních
nosičů dat a záznamů na nich
apod.

2 Vlastní movité zařízenI a vybaveni V . . . .- podium umístěné na náměstí 1 000 Kc prvni r|zlko 800 000 Kc

Soubor věcí umělecké, historické
nebo sběratelské hodnoty -

3 soubor sbírkových předmětů . . . . .vlastních a cizích vlastněných 1 000 Kc prvni rlz|ko 1 000 000 Kc
či spravovaných Městským .l
muzeem Ústí nad Orlici
Souborvlastních a cizích
finančních prostředků (tuzemské i

4 cizozemské státovky, bankovky a 1 000 KČ první riziko 2 000 000 KČ
oběžné mince v hotovosti, cenné
papíry a cennosti)
Soubor vlastních a cizích
stavebních součásti a

5 přislušensM budov nebo . . , . Vostatních staveb včetně EZS, 1 000 Kc prvni r|z|ko 1 000 000 Kc
mechanické zábranné systémy
a schránky

6 Soubor ostatních stavebfotovoltaická elektrárna 63 000 000 Kc 10 000 Kc nesjednava se
Vlastní ostatní stavba - výstavní a

7 prezentační stánek, včetně 1 000 KČ první riziko 258 400 KČ
přIslušensM

Dodatek č.4 k pojistně smlouvě č. 5900037565 Strana 2



. . ..- .-.

Soubor vlastních movitých
zařízeni a vybavení, cizích

8 předmětů užívaných a cizích 1 000 KČ první riziko 240 000 KČ
předmětů převzatých - parkovací
automaty
Soubor vlastních a cizích

9 finančních prostředků v 1 000 Kč první riziko 30 000 KČ
parkovacích automatech

10 Elektrokoloběžka výr.č. 15 000 KČ 1 000 Kč nesjednává se

Místo pojištěni:
· Poř. č. 7 a 10 - Česká republika
· Poř. č. 6 - parcely č. 1164 a 1176 k.ú. Ústí nad OrlicI

1.1. Doplňkové pojištění ,,vandalismu"

Agregovanál . pojištění se Maximálni ročníPoř. Předmět pojištění celkovál pojistná Spoluúčast . . . limit pojistného
číslo V r sjednava1)

castka plnení')

Soubor vlastních stavebních
1 součásti a příslušensM budov 1 000 Kč první riziko 1 000 000 KČ

nebo ostatních staveb
Soubor věci umělecké, historické
nebo sběratelské hodnoty -

2 soubor sbírkových předmětůvlastních a cizích vlastněných či 1 000 Kc první r|zlko 1 000 000 Kc
spravovaných Městským muzeem
Ústi nad Orlici
Soubor vlastních movitých
zařizení a vybaveni a cizích
předmětů užívaných - soubor
vlastních a cizích věci movitých,
strojů, přístrojů, zařízení a

3 1 000 Kc prvni r|z|koostatního inventare vc. DHIM,
stavebních součásti, přÍs|ušenstvi
nemovitostí, EZS, mechanických
a zábranných systémů a 500 000 Kc
schránek.
Soubor věcí umělecké, historické
nebo sběratelské hodnoty vC.

4 pomníků, památníků, soch,bronzové sochy ,,Tichá Orlice", 1 000 Kc prvni nziko
pamětních desek a obdobných
předmětů
Soubor vlastních movitých
zařízeni a vybaveni, cizích

5 předmětů užívaných a cizích 1 000 Kč první riziko 6 120 000 KČ
předmětů převzatých - parkovací
automaty

6 Elektrokoloběžka výr.č. 15 000 Kč 1 000 Kč nesjednává se

Ostatní ustanoveni tohoto odstavce se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek Č.4 k pojistné smlouvě č. 5900037565 Strana 3



4.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti:

- j·- - · Limit pojistného . pojištěni se Maximálni roční limitPoř. Předmět po istem
. . Spoluúčast . . . .. . -číslo plneni 2) sjednava') pojistneho p|nenj2

Prezentační stánek, včetně

1 příslušensM, movité věci, V . . . .V . 1 000 Kc prvni nziko 500 000 Kczasoby, sekačky (pojistene
na strojní rizika)
Soubor věci mimořádné

2 hodnoty (odchY|ně od ČI. 5 000 KČ první riziko 500 000 KČ
Ill., odst. (3), písm. e))

Ostatní ujednáni tohoto Článku zůstává beze změny.

Článek Ill.

Tento Článek zůstává beze změny.

Plněni pojistitele

Článek lV.
Zvláštni ujednáni

Tento Článek zůstává beze změny.

Článek V.
Hlášeni škodných událostí

Tento Článek zůstává beze změny.

Článek VI.
pojistná doba, pojistné období

&

1. pojistná doba je doba účinnosti pojistné smlouvy (doba, na kterou bylo pojištění sjednáno)-

2. pojištění podle tohoto dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 05. 12. 2024.

Ostatní ujednání tohoto Článku zůstávají beze změny.

Článek VIl.
pojistné a způsob placení

pojištěni odcizeni
navýšeni ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem před slevou 25 % 5 525,- KČ
navýšeni ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem po sIevě 25 % j 4 144,- KČ

poměrné pojistného za změny provedené tímto dodatkem před slevou 25 % 409,- KČ
poměrné pojistného za změny provedené tímto dodatkem po slevě 25 % 307,- KČ

Pojištění vnitrostátní přepravy
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem před slevou 25 % 11 000,- Kč
navýšeni ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem po slevě 25 % 8 250,- KČ

poměrné pojistného za změny provedené tímto dodatkem před slevou 25 % 814,- KČ
poměrné pojistného za změny provedené tímto dodatkem po slevě 25 % 611,- Kč

Celkové poměrné pojistné za období od 05. 12. 2024 do 01. 01. 2025 ve výši 918,- KČ je splatné na účet
zplnomocněného pojišťovacího makléře RENOMIA, a,s., konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 5900037565
(číslo pojistné smlouvy).

Nově se stanovuje roční pojistné za ujednání dle tohoto Dodatku této pojistné smlouvy takto:

Dodatek Č.4 k pojistné smlouvě č. 5900037565 Strana 4



1. pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy, za pojistné období, Činí:
¶ř1. Zivelní pojištěni
pojistné 1 218 944,- kč

2. pojištěni pro případ odcizeni
pojistné 164 125,- kč

3. pojištěni skla
pojistné 7 000,- kč

4. pojištěni strojů
pojistné 173 668,- kč

5. pojištění strojního přerušeni provozu podniku
pojistné 40 320,- Kč

6. pojištěni elektroniky
pojistné 40 000,- kč

7. pojištění vnitrostátní přepravy
pojistné 19 500,- kč

8. pojištěni odpovědnosti
pojistné 198 000,- kč

2, Celkové pojistné za pojištěni podle této pojistné smlouvy, za pojistné období, činí 1 861 557,- KČ.

3. pojistitel poskytuje slevu ve výši 25 % z pojistného za sjednanou dobu pojištěni.

výsledné pojistné činí 1 396 168,- KČ a bude hrazeno v pravidelných splátkách a k datu následovně:

datum:
01, 01. 2025
01. 04. 2025
01. 07. 2025
01. 10. 2025

částka :
: 349 042,- Kč
: 349 042,- Kč
: 349 042,- Kč
: 349 042,- Kč

4. pojistné za další pojistná období uhradí pojistník v uvedené výši vždy nejpozději k datu 1. 1., 1. 4., 1. 7. a 1.
10. běžného kalendářního roku, nebude-li pro další pojistné období ujednáno jinak.

5. pojistník je povinen uhradit pojistné na účet zplnomocněného pojišťovacího makléře RENOMIA, a.s., konstantní
symbol 3558, variabýní symbol: 5900037565 (číslo pojistné smlouvy).

6. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsáni pojistného v plné výši na výše uvedený účet.
Ostatní ujednáni tohoto Článku zůstávají beze změny,

Článek VIli.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník, pojišťovací zprostředkovatel a pojistitel obdrží každý po
jednom stejnopisu.

2. Dodatek obsahuje 5 stran textu.

3. K uzavření tohoto dodatku dala souhlas Rada města Ústi nad Orlici podle ustanoveni § 102 zákona č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, dne 16.12.2024, usnesením č. 17Y/72/RM/2024"

Ostatní ujednáni pojistné smlouvy zůstávají v platnosti b změny.

V Praze dne 04.12.2024
za pojistitele

V Ústi nad Orlicidn, 2¥.'12. 2QZ±
za pojistníka

st sta

Dodatek Č.4 k pojistné smlouvě č. 5900037565 Strana 5
H


